Opstartsmgde

Onsdag 3. april kl. 18.30-20.30

Aksen i Asnaes

PROGRAM

18.30

18.45

19.15

19.30

20.30

Borgmester Karina Vincentz byder velkommen og
klimateamet forteeller om Klimalandsby Makeover
2024

Baeredygtige feellesskaber, inspiration
v/ Helle Solvang, Jordens Skole

Eksempler pa genbrugsindsatser
v/Jacob Antvorskov

Ideudvikling og sparring

Maske har du/I allerede en god idé til et projekt,
ellers hjeelper vi dig med at fa en.

Fa sparring og vejledning af bade dommerpanelet
0g relevante fagpersoner fra kommunen.

Afslutning

Der vil veere kaffe og kage undervejs.

Laes mere:

KlimaLandsby
Makeover


http://www.odsherred.dk/makeover
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